第 114回

日本消化器内視鏡学会関東支部例会

アフターランチセミナー 1

共催：第 114 回日本消化器内視鏡学会関東支部例会 ・アストラゼネカ株式会社

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では、消化器疾患の最新の話題を提供することを目的に

下記の通りアフターランチセミナーを開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

本セミナーが先生方の日常診療にお役に立てば幸いです。

  謹白

    日時

2022年 6月 11日（土）12:50～13:20

   会場

      第 1会場（シェーンバッハ・サボー 1F 「木曽・淀」 ）

〒102-0093 東京都千代田区平河町 2-7-4

TEL 03-3261-8386（代表）

   プログラム

座長

東京医科大学 消化器内視鏡学 主任教授

 河合 隆 先生

演者

虎の門病院 消化器内科 部長

布袋屋 修 先生

「 ワンナップ！ 上部消化管 ESD 」

第 114回

日本消化器内視鏡学会関東支部例会

アフターランチセミナー 1

共催：第 114 回日本消化器内視鏡学会関東支部例会 ・アストラゼネカ株式会社

    ＭＡＰ

会場：シェーンバッハ・サボー  1F 「木曽・淀」

住所：〒102-0093

東京都千代田区平河町 2-7-4 砂防会館別館

TEL： 03-3261-8386（代表）